2023 SUGO 4輪一般競技規則・競技車両規定

スポーツランド SUGO 4輪大会事務局

Bulletin：SUGO 2023-02

2023年 8月 5日

関係者各位

JAFもてぎ・菅生ツーリングカー選手権 公式予選ポイントについて

JAFもてぎ・菅生ツーリングカー選手権 第 4戦の公式予選ポイントを下記の通り決定する。

2023 SUGOチャンピオンカップレースシリーズ Rd.3 特別規則 第 11条 1.のスターティンググリッド決定内容に基づき、

第 3戦決勝において最速ベストラップを記録したドライバーに第 4戦公式予選ポイント 1点が与えられる。

2023 SUGOチャンピオンカップレースシリーズ Rd.3 特別規則

第 11条  公式予選

1. スーパーFJ 選手権、ツーリングカー選手権

JAF 国内競技規則 細則 2023年日本レース選手権規定 第 3章 第 20条 に準ずる。計測時間は 15分とする。

ツーリングカー選手権のスターティンググリッドは、公式予選結果におけるベストラップ順に第 3戦のグリッ

ドを形成し、第 3戦決勝におけるベストラップ順に第 4 戦のグリッドを形成する。

以上